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1.SINIFLAR 
KULÜP TANITIM KİTAPÇIĞI



 Eğitimin en temel amacı, öğrencilere birey olma niteliklerini

kazandırmak ve bu bireyleri hayata hazırlamaktır. Sosyal etkinlik

kulüpleri eğitimin bu temel amacını destekleyen en önemli

uygulamalardan biridir.

 Sosyal etkinlik kulüpleri öğrencide özgüven ve sorumluluk

duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya, millî,

manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri kazandırmaya yönelik

bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda yapılan

çalışmaları kapsamaktadır.

    1. sınıf öğrencilerimiz 2023-2024 eğitim öğretim yılı boyunca

kitapçık içerisinde yer alan 7 farklı kulübe, rotasyonlu olarak

dörder hafta süreyle katılacak ve böylece farklı alanlarda çalışma

fırsatı bulacaklardır.

     Öğrencilerimize, keyifli ve verimli kulüp faaliyetleri dileriz.

*1. Sınıfların Kulüp Tarih ve Saatleri 

Salı Günleri - 6. ve 7. ders (12.50-14.20)



Mayo ( Kız öğrenciler için tek parça mayo)
Bone (Zorunludur tercihen silikon olması gerekmektedir. )
Terlik (Kaymaz özellikli)
Havlu
Gözlük ( İsteğe bağlı )
Islakları koyabilecekleri yedek torbaya ihtiyaç duyulmaktadır. 

   Ülkemizde her geçen gün artan başarılarla gelişmekte olan yüzme branşı, her
yaş grubunda yoğun ilginin gösterildiği bir spor dalıdır.

   Amacımız okulumuzun yarı olimpik yüzme havuzunda, yüzme bilen ve yüzmeyi
seven öğrencilerimizle insanın temel hareket güdüsü olan yüzme sporunu
teknik açıdan bulundukları seviyeden daha ileri bir noktaya taşımaktır

    Kulübe gelirken;

   Tüm malzemelerimizin bir çanta içinde getirilmesini ve mümkün olan tüm
malzemelere silinmez özellikli kalem ile öğrencinin adı ve soyadının yazılmasını
önemle rica ederiz.

Öğretmenler: Tülay Özgül - Seda Sakallar - Elif Şekerci
Çalışma Yeri: Yüzme Havuzu

YÜZME



    Okul iç ve dış mekanlarda yapıldığında, öğrenciler için hem bilinen hem
de güvenli bir ortam oluşturmaktadır. Ayrıntılar, sürekli yön değişimleri ve
hedefleri bulduklarında sık sık aldıkları geri bildirim, öğrencilere harita ve
uzaysal algıyla ilgili iyi bir eğitimsel tecrübe sunarken, rotalar arasında
yaptıkları seçimler, karar verme yeteneklerine katkıda bulunmaktadır. Hata
anında sadece başlangıç alanına geri dönüp tekrar başlamaları yeterli
olmaktadır. Bu da hata yapmaktan korkmamaları gerektiğini öğretmektedir.
Özellikle okul içerisinde yapılan etkinlikler bu sporu hızlı ve basit bir
şekilde öğrenebilmek için ormandan daha iyi bir ortam yaratmaktadır.

ORYANTİRİNG

Öğretmen: Caner Kalın - Koray Küleri
Çalışma Yeri: Kampüs Bahçesi, Sınıf

Gerekli Materyaller: Kulübe gelirken okul eşofmanı, okul spor tişörtü,
spor ayakkabı ile yedek atlet, tişört, iç çamaşırı ve çoraba ihtiyaç
duyulmaktadır. 

Yedek malzemelerin bir çanta içinde getirilmesini, mümkün
olan tüm malzemelere silinmez özellikli kalemle öğrencinin

adı ve soyadının yazılmasını önemle rica ederiz.



 Okul eşofmanı ya da şortu
 Okul spor tişörtü
 Siyah diz altı tayt (tercihen)
 Spor ayakkabı
 Yedek, atlet, tişört, iç çamaşırı, çoraba ihtiyaç duyulmaktadır.

  Kulübümüzün amacı, her yaştan, her seviyeden ve her branştan çocuğu
cimnastikle buluşturarak, eğlenceli ve samimi bir çalışma ortamında mutlak bir
düzen çerçevesinde yapılacak çalışmalarla, hem kendilerini ve hem de
yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak, cimnastik disiplinini ülkemizin her
noktasına taşıyarak her yerde erişilebilir kılmak, bedensel faaliyetlerin katkısı
ile çocuklarda fiziksel ve ruhsal anlamda olumlu gelişmeler sağlamak,
öğrencilerin arkadaşları ile işbirliği yaparak müzik eşliğinde cimnastik
hareketleri yapabilmelerini ve böylece düzgün bir vücut duruşuna sahip
olabilmelerini sağlanmaktadır.

      Kulübe gelirken;

   Yedek malzemelerin bir çanta içinde getirilmesini ve mümkün olan tüm
malzemelere silinmez özellikli kalem ile öğrencinin adı ve soyadının yazılmasını
önemle rica ederiz.

Öğretmen: Kübra Esra Yaşmeşe, Aysun As Çetin
Çalışma Yeri: C Blok Çok Amaçlı Salon 

CİMNASTİK



ENGLISH THROUGH ART 

   Throughout the “English through Art” club, students will learn with craft
activities such as drawing, colouring, and painting while continuously using the
English language. Students will be encouraged to use appropriate vocabulary and
structures to present their activities to their peers.

Teacher: Fulya Buzkan
Venue: 1st Grade Classrooms
Materials needed: Scissors and glue sticks will be enough.

    “Sanat yoluyla İngilizce” kulübünde 1. sınıf öğrencilerimiz İngilizce dilini devamlı
bir şekilde kullanarak resim çizme, boyama gibi sanat etkinlikleriyle öğreneceklerdir.
Öğrencilerimiz ürünlerini arkadaşlarına sunarken uygun İngilizce kelimeleri ve dil
yapılarını kullanmaları konusunda teşvik edileceklerdir.

Öğretmen: Fulya Buzkan
Çalışma Yeri: 1.Sınıf Derslikleri
Gerekli Materyaller: Makas ve Yapıştırıcı  getirmeleri yeterli olacaktır.



   This club will be helpful to learn English effectively. It will help our students to
learn, enabling them to be active in a classroom environment. They are going to
become active learners through physical activities, such as, different types of
games; including energisers & ice- breakers, board games, role-plays, online
activities etc. and improve their motivation and engagement in the learning
process.

Teacher: Sema Yıldırım
Venue: 1st Grade Classrooms
Materials needed: Students do not need to bring any materials. 
Materials will be ready when they come to the club.

    Kulübümüz sınıf ortamında İngilizceyi efektif bir şekilde öğrenip tekrar ederken
eğlenebilmeyi amaçlıyor. Bu kulüp öğrencilerin fiziksel hareket ederek
öğrenmelerine ve eğlenmelerine imkan sağlayacak etkinlikler aracılığıyla işleyecek.
Öğrenciler pek çok farklı oyun (internet üzerinden oyunlar, kutu oyunları vs.),
drama etkinlikleri vb. gibi fiziksel aktiviteler aracılığıyla daha çok motive olup
sürece dahil olacaklardır.

Öğretmen: Sema Yıldırım
Çalışma Yeri: 1.Sınıf Derslikleri
Gerekli Materyaller: Öğrencilerin getirmesi gereken 
malzeme yoktur, hepsi öğrencilerimize hazır olacaktır. 

ACTIVATING WITH ENGLISH



   Orff-Ritm-Perküsyon kulübümüzde insanın daha anne karnındayken
annesinin kalp atışını duyarak tanıştığı ritmi, melodiyle birleştirip ortaya çıkan
ahengi aynı zamanda müzik terapi olarak uygulamaktayız. Müzik Terapi,
öğrencilerimizin zekasını ve vücut koordinasyonlarını geliştirmeyi,
konsantrasyonlarını arttırmayı, kendilerini daha iyi ifade etmelerini, dil
gelişimini ve ekip olarak daha başarılı çalışmalarını hedeflemektedir.
Öğrencilerimiz müzikal olarak hem farklı perküsyon enstrumanlarını çalmayı
hem de çeşitli ritm kalıplarını öğreneceklerdir.

Öğretmenler: Tolga Duran
Çalışma Yeri: Müzik Odası

ORFF-RİTM-PERKÜSYON



Öğretmen: Ceren Tom
Çalışma Yeri: Bilgisayar Laboratuvarı

   Öğrencilerimizin geleceğin teknolojilerini üretebilmeleri ve kullanabilmeleri
için kodlama mantığını öğrenmeleri gerekir. Kodlama mantığı öğrenen
çocukların yeni fikir üretme, problem çözebilme, proje tabanlı düşünebilme,
analitik ve eleştirel düşünme becerileri büyük gelişim göstermektedir.

 Öğrencilerimiz kodlama, 3 boyutlu tasarım, oyun geliştirme, animasyon
tasarlama gibi birçok alanda eğitim alacaklar. Üç boyutlu ortamda üç boyutlu
karakterlerle oyunlar tasarlamak için oyun kodlama ve tasarlama becerilerini
geliştirecekler. Programcılığın ne kadar kolay ve eğlenceli olduğunu fark
edecekler. 

   Dünyanın en popüler blok tabanlı programlama dilini öğrenerek, eğlenceli
animasyonlar, etkileşimli hikâyeler kodlayacaklar. Programcılığın temellerini
kavrarken izledikleri çizgi animasyonları yaratmanın büyüsünü tadacaklar.
Kendi etkileşimli hikayelerini ve oyunlarını programlamayı öğrenecekler.
Hayal güçlerini kullanarak, hayal ettikleri her şeyi tasarlayıp, gerçeğe
dönüştürmenin fırsatını bulacaklar.

BİLGİSAYAR





"İnsan, hareket ve faaliyetinin, yani dinamizminin ifadesidir."
Mustafa Kemal ATATÜRK
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